各位
2010 年 6 月 30 日

SBI ポイントユニオン株式会社

伊勢丹が、「SBIポイントパーク」に参加します

SBIグループのポイントサービスを提供しておりますSBIポイントユニオン株式会社（本社：東

京都港区、代表者：佐藤 市雄、以下「SBIポイントユニオン」、URL：http://sbipu.co.jp/）が運営

するポイントサイト「EGサテライト」（URL：http://egsatellite.jp/）の商品交換サイト「SBIポイ

ントパーク」（URL：https://park.egsatellite.jp/）に、2010 年 6 月 30 日より、株式会社伊勢丹法

人外商事業部（以下「伊勢丹」）が参加することになりましたのでお知らせいたします。

「SBI ポイントパーク」とは、「SBI ポイント」を商品に交換するための専用 WEB サイトです。

商品の写真をメインにしたデザインになっており、「人気ワード」「関連キーワード」をクリックす

るだけで、それらの｢キーワード｣に関連した商品がリストとなって表示されます。各商品のページ

には「関連商品」が表示され、お客様が直感的操作で、お好みの商品を見つけやすいインターフェ

ースになっています。

百貨店業界の老舗でありながら、常に新しい価値を提供してきた伊勢丹の圧倒的な品揃えと、

SBI ポイントユニオンのインターネットにおけるノウハウを組み合わせることで、お客様にとって

さらに魅力的なポイント交換商品のラインナップをご提供するポイントプログラムが可能になり

ました。

【画面イメージ】

※伊勢丹の商品には、商品写真の右

下部分に上のロゴが入っています。

 SBI ポイントユニオンでは、今後もお客様にとってさらに魅力的なポイントプログラムをご提供

できるよう、さまざまなパートナー様との連携を推進してまいります。

- 1 -

http://sbipu.co.jp/
http://egsatellite.jp/
https://park.egsatellite.jp/

以上

ご参考資料：

（※）「SBI ポイント」（旧称「ありがトン」）について
 SBIポイントユニオンの運営するポイントサイト「EGサテライト」（URL: http://egsatellite.jp/）
からSBI証券、住信 SBIネット銀行、SBI損保、SBIカード、などさまざまなSBIグループのサー

ビスをご利用いただいたお客様に付与しているポイントです。また、SBIポイントユニオンの運営

す る ポ イ ン ト モ ー ル 「 SBI ポ イ ン ト モ ー ル 」（ 旧 「 EG サ テ ラ イ ト モ ー ル 」）

（URL:http://mall.egsatellite.jp/）にて、提携サイトでお買い物や会員登録などをすることでも貯

めることが可能です。
貯まったポイントは、 SBI ポイントユニオンの運営する「 SBI ポイントパーク」

（URL:https://park.egsatellite.jp/）にて、1,500 件以上に及ぶ商品と交換できるほか、全国の金融

機関（ゆうちょ銀行は除く）の口座への現金交換や、JMBマイルへの交換をはじめ、Yahoo!ポイ

ント、ANAのマイル、JTBトラベルポイントなど様々な他のポイントとの交換が可能なポイントプ

ログラムです。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本件に関するお問い合わせ先：
SBIポイントユニオン株式会社  03-6229-0967  info@sbipu.co.jp

- 2 -

http://egsatellite.jp/
http://mall.egsatellite.jp/
http://mall.egsatellite.jp/
mailto:info@sbipu.co.jp